焉住建〔2024〕144号           签发：张  凯

对自治县十八届人大四次会议2024-05号
建议的答复

杨世杰、李勤代表：
在自治县十八届人大四次会议上，您们提出的《关于在焉耆县火车站附近新建公共卫生厕所的建议》收悉，经认真研究，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]环卫处目前管理的14座公厕分布在县城人员密集的位置，安排专人管理，对损坏的便池、自来水冲洗设施进行维修安装、打扫室内卫生、完善制度进行监督检查，定时消毒，做到无臭、无味，保证各项设施完好清洁无损坏，方便了广大群众、外来旅客、购物人员、经商人员、散步群众等如厕难问题，真正做到了为群众办实事的实效。
环卫处会同广旭水务有限责任公司、自然资源局、迎宾社区对火车站附近路段进行了实际勘察，已初步选定位置，待公厕项目批复后立即实施。
再次感谢您们对城市建设工作的关心，希望您们能一如既往地支持城市建设工作，提出宝贵的意见和建议！

分管县领导：郭  飞
主管领导：张  凯
承 办 人：买买提江·开衣木
联系电话：6011829

     焉耆县住房和城乡建设局
 2024年5月14日

抄送：县人大代工委、县人民政府办公室、焉耆镇人大
焉耆回族自治县住房和城乡建设局   2024年5月14日印